[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

администрация новониколаевского сельского ПОСЕЛЕНИЯ

 Калининского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2013г.

                                                                                 № 95
станица Новониколаевская

Об уточнении почтового адреса братской могиле советских воинов,

расположенной по адресу: ст. Новониколаевская, ул. Ленина, 103 «П»
           В целях уточнения и упорядочения адресного хозяйства и земельно-кадастровой документации нумерации объектов недвижимости в ст. Новониколаевской, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Присвоить братской могиле советских воинов и земельному участку площадью 323 кв.м в кадастровом квартале 23:10:0202002, почтовый адрес: Россия, Краснодарский край, Калининский район, ст. Новониколаевская, ул. Ленина, 103 «П» (вместо: ст-ца Новониколаевская, угол ул. Ленина и ул. Интернациональной (сквер).
2. Рекомендовать органам технической инвентаризации в Калининском районе внести изменения в техническую документацию.

3. Поручить сотруднику администрации Новониколаевского сельского поселения Курилкову А.А. внести соответствующее изменение в похозяйственную книгу.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского
сельского поселения

Калининского района                                                                              В.Д.Толстунов Отделом архитектуры и градостроительства
управления градостроительства и благоустройства

администрации муниципального

образования Калининский район,
заместитель начальника отдела                                                              В.Н.Сазонова

Проект согласован:

Начальник общего отдела  администрации

Новониколаевского сельского поселения                                              Т.Н.Смелик